
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 64/2024 

Wójta Gminy Sieradz 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 60/2024 Wójta Gminy Sieradz z dnia 28 maja 2024 roku 

 w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich  

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 18 ust.4 statutów sołectw stanowiących 

załącznik od Nr 1 do Nr 32 do Uchwały Nr VI/31/2019 Rady Gminy Sieradz z dnia 30 stycznia 

2019 roku w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Sieradz zmienionej 

Uchwałą Nr VII/43/2019 Rady Gminy Sieradz z dnia 13 marca 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W „Harmonogramie zebrań wiejskich w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich” 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 60 /2024 Wójta Gminy Sieradz z dnia 28 maja 

2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich, punkt 7 otrzymuje 

brzmienie: 

 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Sołectwa Męcka Wola, Urzędu Gminy Sieradz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sieradz. 

 

 

          WZ Wójta 

 /-/Krzysztof Polusik 

      Zastępca Wójta 

 

7 Męcka Wola 17.06.2024r. 19.30 Remiza OSP Męcka Wola 


